اما حوادث آن بر مبنای رخدادهای حقیقی به رشته تحریر درآمده است.

6IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - YEAR:22 - NO:97 - DEC,15 , 2017 نشریه خبری، فرهنگی، سیاسی ایرانشهر - سال بیست و دوم- شماره 97 - آدینه 15 دسامبر 2017

جمعه 24 آذر/15 دسامبر

۱۳۳9 خورشیدی ) ۱96۰ میلادی(
بهره آماده تهران مهرآباد فرودگاه جدید باند

برداری شد.
۱۳۸7 خورشیدی ) ۲۰۰۸ میلادی(

درگذشت رضا ارحام صدر کمدین پرآوازه تاتر
در سن ۸۵ سالگی در شهر اصفهان. وی متولد
۱۳۰۲ از محله با قلعه بخش ۴ اصفهان بود. وی
فعالیت هنری خود را از سال ۱۳۲6 و بازی در
تاتر آغاز کرد. از فیلمهاي او می توان به » شب
ای »ستاره واکسي«، »علی ،« جهنم در نشیني
چشمک زد«، » جعفر خان از فرنگ برگشته » و

غیره نام برد .
آثار تصویری زنده یاد ارحام صدر در شرکت

کتاب موجودند

شنبه 25 آذر/16 دسامبر

۱۳۲۴ خورشیدی ) ۱9۴۵ میلادی(
که دینی متفکر سروش- عبدالکریم زادروز
عضویت ایران در فرهنگی انقلاب شورای در
داشت و متهم به همکاری با حکومت انقلابی در
تعطیلی دانشگاه ها و تسویه استادان و دانشجویان
در سال های نخست پس از انقلاب است. آقای
سروش می گوید وظیفه او بازگشایی دانشگاه ها
بوده و در تسویه حساب ها نقشی نداشته است.
قربانی بعد دهه دو اسلامگرا متفکر این خود
تسویه های فکری حکومت اسلامی شد و اکنون

در حومه واشنگتن زندگی می کند.
شرکت در سروش عبدالکریم اکثرکتاب های

کتاب موجودند

۱۳۴۲ خورشیدی ) ۱96۳ میلادی(
حزب ایران نوین موجودیت خود را اعلام کرد

۱۳۵۱ خورشیدی ) ۱97۲ میلادی(
تولید فولاد خود را ایران، کارخانه ذوب آهن

آغاز کرد
۱۳6۰ خورشیدی ) ۱9۸۱ میلادی(

و نوازنده - پنجه زرین نصرالله درگذشت
موسیقیدان

۱۳۸۲ خورشیدی ) ۲۰۰۳ میلادی(
حقوقدان، هروی مصطفی دکتر درگذشت

نویسنده، و مولوی شناس
کتاب »مولوي متفکري که از نو باید شناخت« از

انتشارات شرکت کتاب

یکشنبه 26 آذر/1۷ دسامبر

۱۳۸۵ خورشیدی ) ۲۰۰6 میلادی(
درگذشت فرخ غفاری، متولد ۱۳۰۰ در تهران،
پژوهشگر، نویسنده و کارگردان قدیمی سینمای
ایران و پایه گذار فیلم خانه ملی ایران در سن ۸۵

سالگی در پاریس.
از آثار او »جنوب شهر«، »شب قوزي«، »زنبورک«

را مي توان نام برد.

دوشنبه 2۷ آذر/18 دسامبر

۱۳۱۴ خورشیدی ) ۱9۳۵ میلادی(
زادروز پرویز دوایی - سینماشناس و منتقد فیلم

۱۳7۵ خورشیدی ) ۱996 میلادی(
درگذشت استاد محمدتقی دانش پژوه - محقق،
کتابشناس و عضو فرهنگستان زبان و ادب فارسی
آثار زنده یاد استاد دانش پژوه در شرکت کتاب

موجودند

سه شنبه 28 آذر/19 دسامبر

۱۳۱6 خورشیدی ) ۱9۳7 میلادی(
زادروز ثریا قاسمی، بازیگر

۱۳۲۸ خورشیدی ) ۱9۴9 میلادی(
زادروز ناصر حجازی، بازیکن تیم ملی فوتبال

ایران

۱۳۲۸ خورشیدی ) ۱9۴9 میلادی(
زادروز بیژن کامکار، هنرمند آوازه خوان، نوازنده

و معلم موسیقی
۱۳۳۲ خورشیدی ) ۱9۵۳ میلادی(

شورای و سنا مجلسین انحلال فرمان صدور
ملی از جانب محمدرضاشاه پهلوی

۱۳۳6 خورشیدی ) ۱9۵7 میلادی(
درگذشت ابوالحسن صبا - استاد موسیقی ایران

آثار مکتوب و صوتی زنده یاد استاد ابوالحسن
صبا در شرکت کتاب موجودند

۱۳6۸ خورشیدی ) ۱9۸9 میلادی(
نویسنده - شریف یمینی عباس درگذشت

ادبیات کودکان
در شرکت یمینی شریف عباس یاد زنده آثار

کتاب موجودند

چهارشنبه 29 آذر/20 دسامبر
۱۳۲۳ خورشیدی ) ۱9۴۴ میلادی(

درگذشت میرزا حسن رشدیه در قم در سن 9۳
سالگی. وی متولد ۱۲۳۰ در تبریز بود.

۱۳۳۸ خورشیدی ) ۱9۵9 میلادی(
و پهلوی ازدواج محمدرضاشاه و عقد مراسم

فرح دیبا برگزار شد
۱۳۴۸ خورشیدی ) ۱969 میلادی(

تأسیس اولین سینما در شهر قم
۱۳۸۸ خورشیدی ) ۲۰۰9 میلادی(

قائم منتظری، حسینعلی آخوند درگذشت
و سپس اسلامی انقلاب اوایل در مقام خمینی
مغضوب و برای بیش از دو دهه در حصر خانگی

توسط رژیم جمهوری اسلامی
از صفحه ۸۰۰ از بیش در منتظری خاطرات

انتشارات شرکت کتاب

پنجشنبه 30 دی/21 دسامبر
۱۳۳۲ خورشیدی ) ۱9۵۳ میلادی(

دادگاه در مصدق محمد دکتر محاکمه پایان
نظامی و محکومیت او به سه سال حبس تأدیبی

۱۳۴۰ خورشیدی ) ۱96۱ میلادی(
ساختمان مرکز اتمی دانشگاه تهران آغاز شد

۱۳۵۳ خورشیدی ) ۱97۴ میلادی(
دیدار رسمی ژاک شیراک نخست وزیر فرانسه

از تهران
۱۳۵۴ خورشیدی ) ۱97۵ میلادی(

6 تروریست در وین به اجلاس وزیران اوپک
حمله کردند و جمشید آموزگار وزیر کشور ایران
عربستان نفت وزیر یمانی زکی احمد شیخ و

سعودی را به گروگان گرفتند
۱۳7۲ خورشیدی ) ۱99۳ میلادی(

درگذشت دکتر حسین کریمیان - مؤلف
۱۳9۳ خورشیدی )۲۰۱۴ میلادی

درگذشت مرتضی احمدی هنرمند پیشکسوت
سینما، تاتر، تلویزیون و رادیو در سن 9۰ سالگی
متولد وی تهران.